[image: Gerb_obl]

КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.02.2021                                      № Ре-00006

 (
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности
 муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования
Тюш
и
нского
 сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
)
Рассмотрев представленный

В соответствии с решением Кардымовского районного Совета депутатов от 26.08.2011 г. № 111 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственностью муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области», руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 № 32 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (приложение).

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________И.В. Горбачев
	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
___________________ Д.В. Тарасов

Приложение
                                                                       к решению Кардымовского
                                                                       районного Совета депутатов
                                                                                           от  25.02.2021   №  Ре-00006

Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес (местонахождения) объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация
руб.

	1.
	Очистные сооружения ж/б с песчаными фильтрами
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Тюшино
	2002
	420598,00
	420598,00

	2.
	Наружные сети канализации п/э 154 м
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Тюшино
	2002
	128801,00
	128801,00

	3.
	Наружные сети канализации чугунные 15 м
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Тюшино
	2002
	15006,00
	15006,00

	4.
	Наружные сети канализации а/цементные 240 м
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Тюшино
	2002
	155864,00
	155864,00

	5
5.

Оголовок выпуска

	Смоленская область, Кардымовский район, д. Тюшино

2002

8893,49

8893,49

Рег. № Ре-00006 от 25.02.2021, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, Председатель 01.03.2021 8:36:05; Тарасов Дмитрий Владимирович, Заместитель главы муниципального образования 03.03.2021 10:27:28, Распечатал________________
image1.png